13. Cognovi, quia faciet Dominus iudicium inopis, et vindictam pauperum.

14. Verumtamen justi confitebuntur nomini tuo, et habitabunt recti cum vultu tuo.

## PSALMUS CXL.

*Orat, ut sit patiens in afflictionibus, et ab adversariis tutus. Congruit Christo.*

1. Psalmus David.  
Domine, clamavi ad te, exaudi me; intende vocem meam, cum clamavero ad te.

2. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo; elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

3. Pone, Domine, custodiam ori meo, et ostium circumstantiae labiis meis.

4. Non declines cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusationes in peccatis

cum hominibus operantibus iniquitatem; et non communicabo cum electis eorum.

5. Corripet me justus in misericordia, et increpat me; oleum autem peccatoris non impinguet caput meum.

Quoniam adhuc et oratio mea in beneplacitis eorum,

6. absorpti sunt juncti petrae judices eorum.

Audient verba mea, quoniam potuerunt,

7. sicut crassitudine terrae erupta est super terram.

Dissipata sunt ossa nostra secus infernum,

8. quia ad te Domine, Domine, oculi mei; in te speravi, non auferas animam meam.

9. Custodi me a Iaqueo, quem statuerunt mihi, et a scandalis operantium iniqutatem.

10. Cadent in retiaculo ejus peccatores; singulariter sum ego, donec transeam.

## PSALMUS CXLI.

*Humana ope desertus contra insectatores auxilium implorat. Ecclesiae congruit.*

1. Intellectus David, cum esset in spelunca, oratio. (*I. Reg. 24.*)

2. Voce mea ad Dominum clamavi, voce mea ad Dominum deprecatus sum. (*Supr. 76. 2.*)

3. Effundo in conspectu ejus orationem meam, et tribulationem meam ante ipsum pronuntio.

4. in defiendo ex me spiritum meum; et tu cognovisti semitas meas.

In via hac, qua ambulabam, abscondi laqueum mihi.

5. Considerabam ad dexteram, et videbam; et non erat, qui cognosceret me.

Perit fuga a me, et non est, qui requirat animam meam.

6. Clamavi ad te Domine, dixi: Tu es spes mea, portio mea in terra viventium.

7. Intende ad depreciationem meam, quia humiliatus sum nimis.

Libera me a persequentibus me, quia confortati sunt super me.

8. Educ de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo; me expectant justi, donec retribuas mihi.

## PSALMUS CXLII.

*Petit, ne Deus ad suam justitiam respiciat, sed ad miseriam et persecutionem, a qua se sublevet, punitis hostibus. Congruit Ecclesiae.*

Psalmus David,

1. quando persecutus eum Absalom filius ejus. (*II. Reg. 17.*)

Domine, exaudi orationem meam, auribus percipe obsecrationem meam in veritate tua; exaudi me in tua justitia.